


IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2020. godinu 

R/B IZMJE

NE I 

DOPUN

E 

PLANA 

NABA

VKI ZA 

2018 

N-

NOVO 

P-

PROMJ

ENA 

B-

BRISA

NO 

PREDMET  NABAVKE ŠIFA JRJN PROCJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

NABAVKE(OS

NOVNI PLAN) 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

IZMJENA I 

DOPUNA 

PLANA 

NABAVKE 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČEN

JA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

IRANJA 

N

A

P

O

M

E

N

A 

V  NABAVKA OPREME ZA 

ŠUMARSTVO 

        

1 P NABAVKA OBILJEŽAVAJUĆIH 

PLOČICA SA PRIPADAJUĆOM 

OPREMOM (TOBOLCI ,...) 

44423450-0 160.000,00 

 
320.000,00 OTVORENI/

OKVIRNI 

DVIJE 

GODINE 

31.01.2020 15.02. 2020 VL.SR.  

XX  OSTALE USLUGE         

30 N USLUGE ADVOKATA 79100000-5 

 
0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

29.01.2020 03.02. 2020 VL.SR.  

XXVI

I 

 RADOVI         

21 N SANACIJA-REKONSTRUKCIJA 

PUTA „DOBRENICA-SOKOLOV 

KAMEN“ NA PODRUČJU 

PODRUŽNICE 

„ŠUMARIJA“CAZIN 

45233120-6 0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

21.02.2020 23.01. 2020 VL.SR.  
 
 
 

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki ŠPD“Unsko-sanske šume „ d.o.o. Bos.Krupa smatraju se dijelom osnovnog Plana javnih nabavki ŠPD-a za 2020. 

godinu. 


	izmjena-plana-11-2-2020
	izmjene plana nabavki 2020 februar

